



BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

6 LISTOPADA 2024 nr 36/(595)2024

KONKURSY



KONKURS HORYZONT EUROPA HORIZON-CL5-2024-D3-02-02

Komisja Europejska ogłosiła kolejny konkurs z Klastra 5 pn. Development of next generation synthetic renewable fuel technologies. Celem jest przyspieszenie gotowości przełomowych, opłacalnych i wysoce wydajnych technologii dla syntetycznych paliw odnawialnych. Projekty mają dotyczyć rozwoju technologii nowej generacji do produkcji nowych syntetycznych odnawialnych paliw płynnych i gazowych z CO₂ i/lub odnawialnego węgla, azotu, wodoru lub ich związków oraz z energii odnawialnej. Budżet konkursu wynosi 12 mln euro, a nabór wniosków trwa do 4 lutego 2025 r.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWA "PRZYSZŁOŚĆ IT: NAUKA – TECHNOLOGIA – SPOŁECZEŃSTWO"

Akademia Techniczno-Informatyczna w Naukach Stosowanych zaprasza do udziału w ogólnopolskiej konferencji naukowej „Przyszłość IT: nauka – technologia – społeczeństwo”, która odbędzie się 22 listopada 2024 roku w formie hybrydowej: online i na terenie uczelni przy ul. ks. M. Lutra 4 we Wrocławiu. Celem konferencji jest zapewnienie interdyscyplinarnej platformy wymiany wiedzy i doświadczeń w obszarze najnowszych trendów oraz wyzwań związanych z technologiami informacyjnymi. Zgłoszenia do 10 listopada.

[Więcej >>>](#)



SZKOLENIE ONLINE „ROZLICZANIE I KWALIFIKOWALNOŚĆ WYDATKÓW W PROJEKTACH WSPÓLFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FE W PERSPEKTYWIE 2021-2027”

20 listopada br. w godz. 9:00 - 15:15 Centralny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich organizuje spotkanie na platformie ZOOM Meeting dla osób realizujących projekty finansowane ze środków funduszy europejskich; rekrutacja trwa do 18 listopada na podstawie formularza zgłoszeniowego.

[Więcej >>>](#)



SZKOLENIE "KOMUNIKACJA BEZ PRZEMOCY W SPOŁECZNOŚCI AKADEMICKIEJ"

Fundacja na rzecz Jakości Kształcenia zaprasza na szkolenie "Komunikacja bez przemocy w społeczności akademickiej"! Szkolenie skierowane jest do studentów,

doktorantów oraz wykładowców, którzy chcą poprawić jakość komunikacji w przestrzeni akademickiej. Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Podczas spotkań prowadzący omówi m.in.: rolę uczelni jako miejsc promujących otwartość społeczną, zastosowanie komunikacji bez przemocy (NVC) w dydaktyce, znaczenie języka inkluzywnego w tworzeniu bezpiecznej przestrzeni akademickiej, sposoby przeciwdziałania dyskryminacji i wyrównywania szans w środowisku akademickim.
[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



KONFERENCJA PARP START2UP

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości wraz z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej mają przyjemność zaprosić na konferencję PARP Start2Up! Od seedowania do skalowania – Jak kształtować przyszłość swojego startupu? Wydarzenie skierowane jest do młodych przedsiębiorców, którzy rozwijają swoje przedsięwzięcia biznesowe w ramach „Platform startowych dla nowych pomysłów”. To doskonała okazja do zdobycia cennej wiedzy, niezbędnej do rozwoju Twojego biznesu. Bądź z nami 13 listopada! Udział w wydarzeniu jest bezpłatny!

[Więcej >>>](#)



X OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA NAUKOWA (W TRYBIE ZDALNYM)

ZARZĄDZANIE INFORMACJĄ W NAUCE / Wymiar sztucznej inteligencji / 90-lecie Traktatu o Dokumentacji Paula Otleta / 5 - 6 grudnia 2024

[Więcej >>>](#)



SEMINARIUM: PRACTICAL ASPECTS AND PROBLEMS OF THE REPAIR PROCESS OF CAST NI-BASED SUPERALLOYS USED IN THE AEROSPACE INDUSTRY

Akademickie Centrum Materiałów i Nanotechnologii AGH zaprasza na seminarium z cyklu Krakow Condensed Matter Seminar and ACMiN Seminar, które odbędzie się 6 listopada 2024 r. o godz. 9.00 w formie hybrydowej (online przez MS Teams). Wykład zatytułowany Practical aspects and problems of the repair process of cast Ni-based superalloys used in the aerospace industry wygłosi dr inż. Łukasz Rakoczy z Wydziału Inżynierii Metali i Informatyki Przemysłowej AGH.

[Więcej >>>](#)



INKLUZYWNY GAMEDEV – ILUZJA CZY RZECZYWISTOŚĆ?

Zagadnienie szeroko rozumianej równości i uprzedzeń w branży gamedev będzie tematem spotkania, które odbędzie się w formie zdalnego panelu dyskusyjnego 14 listopada 2024 r. w godzinach 18.00–19.30. Wydarzenie organizowane jest w ramach działań Zespołu Równość w AGH, SoTechLab przy Katedrze Studiów nad Społeczeństwem i Technologią Wydziału Humanistycznego AGH przy współpracy z Apteką Designu.

[Więcej >>>](#)



IV ŚRODKOWOEUROPEJSKIE FORUM TECHNOLOGICZNE – CETEF'24

IV Środkowoeuropejskie Forum Technologiczne – CETEF'24, które odbędzie się na kampusie AGH oraz w Auditorium Maximum UJ w dniach 18–19 listopada 2024 r.

CETEF to kluczowe międzynarodowe przedsięwzięcie organizowane od 10 lat przez Polską Izbę Gospodarczą Zaawansowanych Technologii (IZTECH) pod patronatem Parlamentu Europejskiego i pod auspicjami Komisji Europejskiej, we współpracy z uczelniami, instytucjami badawczymi i przemysłem wysokich technologii.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU



QUIZ Z OKAZJI EUROPEJSKIEGO DNIA WYNAŁAZCY

9 listopada obchodzimy Europejski Dzień Wynalazcy. Z tej okazji Centrum Transferu Technologii Morskich zaprasza do udziału w quizie z wiedzy na temat wynalazków. Zachęcamy do sprawdzenia poprawnych odpowiedzi po zakończeniu quizu - przy odpowiedziach podane są ciekawostki. Powodzenia!

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPI i CTTM